
数 量 総 括 表

地雪寒第６号　区画街路18号線他消雪パイプ打替工事



NO,1

当初数量

400 200*2

70 200*0.35

4 70*0.05

9 4*2.35

21 200*0.35*0.3

21 200*0.35*0.3

80

120

9

26

1

3

1

2

15

22

80

120

口

RR継手工 50～75A 口

ねじ込み接合工 40A以下 箇所

ねじ込み接合工 50～65A 箇所

舗装版破砕 ㎡

舗装殻運搬

掘削 ㎥

舗装工

舗装版切断 ｍ

㎥

舗装処分 t

数 量 総 括 表

工  種 種    別 規    格 単 位 備  考

土砂運搬 ㎥

口

ｍ

HIVP散水管 65A

ｍ

ｍ

TS継手工 100～125A 口

RR継手工 100～125A 口

メカニカル継手工

ｍ

100A 箇所

TS継手工 20～25A

消雪パイプ工

土工

100A

TS継手工 50～75A

消雪パイプ材料

HIVP散水管 100A

消雪パイプ基礎

65A以下消雪パイプ基礎



NO,2

当初数量

4

1

2

1

4

2

2

2

1

3

1

2

ステンレス 145 200÷1.38
開閉式

3

1

4

人 23

備  考

数 量 総 括 表

単 位

個

HIチーズ 65A

100A×75A

100A

個

個

個

HIソケット

ｽﾄﾗﾌﾞｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ

HIチーズ

HIエルボ 100A 個

HI45°エルボ

HIソケット 75A×50A 個

HIソケット 65A×50A

金属入りﾊﾞﾙﾌﾞｿｹｯﾄ

交通誘導員B

100A

種    別 規    格

安全工

65A

25Aゲートバルブ

工  種

口径銘板

HIソケット 75A×65A 個

HIソケット 50A×25A 個

個

個

個

個

消雪パイプノズル

個

ゲートバルブ 50A 個

25A 個

金属入りﾊﾞﾙﾌﾞｿｹｯﾄ 50A 個


